
Dotyczy:  przedstawienia  oferty  obejmującej  dostawę  wyposażenia  łączności  i informatyki  dla

potrzeb  Karpackiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Zapytanie  ofertowe  nr  7/WŁiI/2019

Karpacki  Oddział  Straży  Grarńcznej  w  Nowym  Sączu  informuje,  że w  związku  z prowadzonyin

zapytaniem  ofertowym  Nr 7/WŁiI/2019  wpłynęły  następujące  zapytania  dotyczące  treści

specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia:

1.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na szafy  z jednym  przepustem  kablowym  na ścianie

tylnej  zamiast  dwóch  (osłona  tylna  będzie  skrócona  a przepust  będzie  3U)?

Odpowiedź.  Tak  w przypadku  zachowania  pozostałej  ilości  przepustów.  Przepusty

muszą  być  wyposażone  w akcesońa  przewidziane  przez  producenta.  Tylna  osłona

skrócona  w sposób  fabryczny  (przez  producenta).

2.  Czy  Zamawiający  wyrazie  zgodę  na termin  realizacji  wynoszący  5 tygodni?

Odpowiedź.  NIE

3. Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na przepusty  w dachu:  dla szafy  600x600  jeden

przepust,  dla  szaf  800x800  oraz  800x1200  trzy  przepusty.

Odpowiedź  : TAK.  Ilość  przepustów  w OPZ  jest  ilością  minimalną.

4.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  przepusty  w podłodze.

Odpowiedź  : TAK.  Zgodnie  z OPZ

5. Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na jeden  przepust  w cokole:  przepust  szczotkowy,

umieszczony  na tylnej  ścianie  cokołu.

Odpowiedź.  Tak  w przypadku  zachowania  pozostałej  ilości  przepustów.  Przepusty

muszą  być  wyposażone  w akcesońa  przewidziane  przez  producenta.

Treść  udzielonych  odpowiedzi  i wyjaśnień  naleźy  traktować  jako  nieodłączną  część  dotyczącą

treści  opisu  przedmiotu  zamówienia  w spr. 7/WŁiI/2019.

Jednocześnie  Karpacki  Oddział  Straży  Granicznej  z siedziba  w  Nowym  Sączu  informuję,

że został  przedłużony  termin  składania  ofert  do dnia  04 października  2019r.  do godz.  12:00.
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